15. Bl. 119'—124. [Responsorium] Dominica in Quinquagesima. 4st. Repetitio: propter hominem ad imaginem. Versus: hoc erit signum. 2st.
16. Bl. 124'—131. [Responsorium] Dominica Invocavit. 4st. Repetitio: Et accedens tentator.
17. Bl. 131'—137. Et scindite corda vestra. 4st. Auferte malum. 3st.
18. Bl. 137'—142. [Responsorium] Dominica reminiscere. 4st. Repetitio: et salva facta est anima.
19. Bl. 142'—147. [Responsorium] Dominica Oculi. 4st. Repetitio: Fera pessima devoravit.
20. Bl. 147'—153. [Responsorium] Dominica laetare. 4st. Et dabo tibi terram fluentem.
21. Bl. 153'—(159). [Responsorium] Dominica Judica. 4st. Sed tu domine defensor.
Bl. 158' et non est qui adjuvet, defekt. Bl. 159 fehlt.

Nr. 32.

Pap. XVI. Jahrh. 161 Bl. fol. gepr. Lederbd.
[Dominica resurrectionis. Introitus.]

Bl. 1—6 fehlen.

Bl. 7: Tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam.

Bl. 8'—18: Resurrexi et adhuc tecum sum. 4st.

Bl. 18'—27. { Resurrexi et adhuc.
Christus surrexit ... mala nostra texit. 4st.

Bl. 27'—34: Resurrexi et adhuc tecum sum. 4st.

Bl. 34'—39. (Graduale.) Haec dies quam fecit dominus. 4st.

Bl. 39'—46. Pascha nostrum immolatus. 4st. (Communio oder Graduale.)

Bl. 46'—59. Sequentia. Victimae paschali.

Bl. 59'—66. Omnes gentes plaudite manibus. 4st.

Bl. 66'—68. Omnes gentes plaudite manibus. 4st.

Bl. 68'—75. (Dominica Pentecostes.)

Bl. 68'—73. Spiritus domini replevit. 4st.

Bl. 73'—75. Confirma hoc.

Bl. 75'—84. Spiritus domini replevit. 4st.

Bl. 81'. Versus: confirma hoc.

Bl. 84'—89. Alleluia. Veni sancte spiritus, reple tuorum. 4st.

Bl. 89'—91. Sancti spiritus adsit nobis gratia. 4st.

Bl. 91'—92. Spiritus alme illustra. 4st.

Bl. 92'—103. Amator sancte. 4st.

Bl. 93'. Tu purificator hominum. 4st.

Bl. 103. „τελος.“

Bl. 103'—114. Introitus de Trinitate. Benedicta sit sancta trinitas. 4st.

Bl. 114'—121. Benedicta sit sancta trinitas. 4st.

Bl. 121'—127. Benedicta sit sancta trinitas. 4st.

- Bl. 127'—132. Benedicta sit sancta trinitas. 4st.
 Bl. 132'—140. Pater filius sanctus spiritus tria sunt nomina. 4st.
 Bl. 140'—145. O veneranda trinitas. 4st.
 Bl. 145. „τελος“.
 Bl. 145'—151. *Isac*. Sequens de trinitate. Pater filius sanctus spiritus tria. 4st.
 Bl. 151'—153. Sidera maria continens arva. 3st.
 Bl. 153'—157. Nunc omnis vox atque lingua. 4st.
 Bl. 157'—161. O veneranda trinitas. 6st.
 Bl. 158'—161. Perte sumus creati. 4st.
 Bl. 161. Hoc opus absolutum est per Nicolaum Peuschelium
 X. Julij 1543.
 Bl. 161' leer.

Nr. 33.

Pap. XVI. Jahrh. 222 Bll. fol. gepr. Lederbd. Responsorien
 enthaltend.